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Nanovix SILVER Ag Gardło spray do gardła, 30ml
 

Cena: 21,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent SALVUM LAB SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNanovix Silver Gardło wspomaga leczenie i łagodzi stany zapalne gardła 

Właściwości Nanovix Silver Gardło:Nanovix Silver Gardło to wyrób medyczny, który wspomaga leczenie i łagodzi stany zapalne gardła,
spowodowane przez infekcje bakteryjne i wirusowe.Składniki wyrobu medycznego w postaci sprayu powlekają śluzówkę jamy ustnej i
gardła, skutecznie ją nawilżają, chronią przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi i chorobotwórczymi. Nanovix Silver Gardło może
być stosowany wspomagająco w leczeniu:zapalenia błony śluzowej gardłazapalenia błony śluzowej jamy ustnejw stanach zapalnych
dziąseł i po zabiegach stomatologicznychpo zabiegu usunięcia migdałków podniebiennych

Srebro aXonnite o działaniu antybakteryjnym eliminuje szkodliwe patogeny i tworzy barierę ochronną uniemożliwiając ich namnażanie
się w gardle. Miedź aXonnite wspomaga zwalczanie infekcji o podłożu grzybiczym. Złoto aXonnite przyspiesza regenerację podrażnionej
śluzówki.

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem należy kilkukrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem. Następnie aplikować wyrób doustnie
rozpylając 3-4 dawki w kierunku gardła. Aplikacje powtarzać wielokrotnie, w zależności od potrzeb. 

Składniki

Woda, sorbitol, polisorbat 20, ekstrakt z porostu islandzkiego, ekstrakt z liści oliwki, mentol, srebro aXonnite®, złoto aXonnite®, miedź
aXonnite®

Ważne

Środki ostrożności:  Unikać kontaktu z oczami. W razie wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości zaprzestać stosowania. Nie należy
używać po upływie terminu ważności. Przeciwwskazania:  Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
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preparatu. Do stosowania bez ograniczeń wiekowych.
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